
Ruošiamasi akcijai „Ištark, išgirsk, išsaugok“

Panevėžio miesto savivaldybės mero pavaduotojas, laikinai einantis mero pareigas, Aleksas
Varna ir administracijos direktoriaus pavaduotoja Sandra Jakštienė susitiko su misija Sibiras
koordinatore Aiste Eidukaityte. Susitikimo metu diskutuota dėl šių metų Gedulo ir vilties
dienos minėjimo bei Tremtinių ir politinių kalinių vardų skaitymo akcijos „Ištark, išgirsk,
išsaugok“.

„Praėjusiais metais Panevėžyje pirmą kartą vyko ši akcija ir šiandien tarėmės, kaip ją dar
labiau išviešinti ir kuo daugiau žmonių pritraukti, kad ji taptų populiaresnė, o ypač jaunimo
tarpe“, – sakė A. Varna.

Praėjusiais metais minint pirmųjų tremčių 77-ąsias metines Švč. Trejybės bažnyčioje buvo
aukojamos Šv. Mišios už politinius kalinius ir tremtinius ir po jų pirmą kartą Panevėžyje
vyko Tremtinių ir politinių kalinių vardų skaitymo akcija „Ištark, išgirsk, išsaugok“.


